
Turnierleitung:

Weber Eva KSV Baltrum

Schiedsgericht:

Turniergruppe 1, Samstag, 8. Juni 2013 Turniergruppe 1, Sonntag, 9. Juni 2013

OS Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold OS  xxxx

S Adam Herbert MSK Neheim-Hüsten S  xxxx

S Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum S  xxxx

ES Tomkowitz Mathias KSV Baltrum ES  xxxx

Witterung: ---

Besondere Vorkommnisse: Wolfgang Häcker, 1. Essener CGC Blau-Gold - Turnierabbruch nach Rd. 2 wegen Krankheit

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

1. Kurpark-Cup am 06. Juli 2014

in Hamm

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

KSV Baltrum 12 Herren 15

BGC Assindia Essen 8 Damen 4

BGV Bergisch Land 5 Senioren I 11

BGC Hamm 1959 1 Seniorinnen I 5

1. Essener CGC Blau-Gold 12 Senioren II 7

BGSV Castrop 1961 3 Seniorinnen II 0

MSK Neheim-Hüsten 6 Jugend männlich 4

CGC Grün-Gold Bad Hamm 2 Jugend weiblich 1

MGC Witten-Heven 1 Schüler 3

Schülerinnen 0

GESAMT 50 50

gez.

i.A. Eva Weber

Der KSV Baltrum bedankt sich für die Teilnahme am 1. Kurpark-Cup.
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 15

1 Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 36 40 33 109 7 36,333

2 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 44 40 34 118 10 39,333

3 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 42 41 36 119 6 39,667

4 Blöcker Tim MSK Neheim-Hüsten 37103 H 45 35 43 123 10 41,000

5 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 42 34 47 123 13 41,000

6 Zornstein Lars MGC Heven 32674 H 39 43 43 125 4 41,667

7 Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 37 46 42 125 9 41,667

8 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 44 41 127 3 42,333

9 Wolf Carsten BGC Assindia Essen 66234 H 41 48 38 127 10 42,333

10 Seifert Stefan BGC Assindia Essen 66472 H 43 43 45 131 2 43,667

11 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 47 44 41 132 6 44,000

12 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 45 46 42 133 4 44,333

13 Suttrop Manuel KSV Baltrum 66435 H 49 45 47 141 4 47,000

14 Strano Marc BGC Assindia Essen 66343 H 49 50 49 148 1 49,333

15 Lohmann Christian BGC Hamm 1959 36001 H 53 46 54 153 8 51,000

Allgemeine Klasse Damen 4

1. Kurpark-Cup am 06. Juli 2014

in Hamm

1 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 39 40 36 115 4 38,333

2 Reese Maike MSK Neheim-Hüsten 37501 D 39 42 40 121 3 40,333

3 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 35 43 44 122 9 40,667

4 Menzel Melanie KSV Baltrum 36022 D 48 45 45 138 3 46,000

Senioren I-Einzel 11

1 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 33 34 38 105 5 35,000

2 Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 38 36 37 111 2 37,000

3 Beckmann Thomas MSK Neheim-Hüsten 26620 Sm 1 39 35 40 114 5 38,000

4 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 38 42 37 117 5 39,000

5 Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 Sm 1 39 40 39 118 1 39,333

6 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 37 38 43 118 6 39,333

7 Feichtinger Heinz BGV Bergisch Land 1962 / 63 47303 Sm 1 41 41 39 121 2 40,333

8 Exner Frank BGV Bergisch Land 1962 / 63 42435 Sm 1 43 47 45 135 4 45,000

9 Eickelen Ralf van BGC Assindia Essen 65919 Sm 1 41 47 54 142 13 47,333

10 Olböter Michael 1. Essener CGC Blau-Gold 30123 Sm 1 42 51 59 152 17 50,667

11 Blöcker Harald MSK Neheim-Hüsten 37796 Sm 1 54 53 51 158 3 52,667
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

1. Kurpark-Cup am 06. Juli 2014

in Hamm

Seniorinnen I-Einzel 5

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 39 50 38 127 12 42,333

2 Exner Karin BGV Bergisch Land 1962 / 63 40821 Sw 1 46 48 43 137 5 45,667

3 Preuß Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 Sw 1 49 55 42 146 13 48,667

4 Schmitz Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 1 54 53 51 158 3 52,667

5 Hau Agni 1. Essener CGC Blau-Gold 41949 Sw 1 58 59 55 172 4 57,333

Senioren II-Einzel 7

1 Hettrich Willi BGSV Castrop 1961 35236 Sm 2 34 45 38 117 11 39,000

2 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 39 39 41 119 2 39,667

3 Adam Herbert MSK Neheim-Hüsten 36366 Sm 2 42 42 39 123 3 41,000

4 Walther Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 2 46 41 46 133 5 44,333

5 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 46 47 42 135 5 45,000

6 Lange Wilfried BGSV Castrop 1961 66415 Sm 2 48 55 51 154 7 51,333

Häcker Wolfgang 1. Essener CGC Blau-Gold 62995 Sm 2 60 67 x 127 Aufgabe wegen Krankheit

Jugend männlich-Einzel 4

1 Lange Phillipp BGSV Castrop 1961 37204 Jm 37 36 39 112 3 37,333

2 Reinhardt Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Jm 43 43 45 131 2 43,667

3 Barke Samir 1. Essener CGC Blau-Gold 38353 Jm 47 40 48 135 8 45,000

4 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Jm 47 50 48 145 3 48,333

Jugend weiblich-Einzel 1

1 Wilms Katrin CGC Grün-Gold Bad Hamm 37683 Jw 65 47 49 161 18 53,667

Schüler 3

1 Seifert Noah BGC Assindia Essen 66364 Schm 45 40 44 129 5 43,000

2 Eickelen Jan van BGC Assindia Essen 38415 Schm 46 47 48 141 2 47,000

3 Kloidt Pascal 1. Essener CGC Blau-Gold 66560 Schm 52 45 47 144 7 48,000
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

1. Kurpark-Cup am 06. Juli 2014

in Hamm

Mixed-Wertung

Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 38 36 37 111 2 37,000

Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 36 40 33 109 7 36,333

Gesamt 74 76 70 220 6 36,667

Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 39 39 41 119 2 39,667

Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 Sm 1 39 40 39 118 1 39,333

Gesamt 78 79 80 237 2 39,500

Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 35 43 44 122 9 40,667

Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 39 40 36 115 4 38,333

Gesamt 74 83 80 237 9 39,500

Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 42 34 47 123 13 41,000

Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 44 40 34 118 10 39,333

Gesamt 86 74 81 241 12 40,167

Adam Herbert MSK Neheim-Hüsten 36366 Sm 2 42 42 39 123 3 41,000

Reese Maike MSK Neheim-Hüsten 37501 D 39 42 40 121 3 40,333

Gesamt 81 84 79 244 5 40,667

1

2

3

4

5

Gesamt 81 84 79 244 5 40,667

Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 42 41 36 119 6 39,667

Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 44 41 127 3 42,333

Gesamt 84 85 77 246 8 41,000

Blöcker Harald MSK Neheim-Hüsten 37796 Sm 2 43 39 43 125 4 41,667

Blöcker Tim MSK Neheim-Hüsten 37103 H 45 35 43 123 10 41,000

Gesamt 88 74 86 248 14 41,333

Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 45 46 42 133 4 44,333

Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 38 42 37 117 5 39,000

Gesamt 83 88 79 250 9 41,667

Zornstein Lars MGC Heven 32674 H 39 43 43 125 4 41,667

Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 37 46 42 125 9 41,667

Gesamt 76 89 85 250 13 41,667

Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 47 44 41 132 6 44,000

Reinhardt Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Jm 43 43 45 131 2 43,667

Gesamt 90 87 86 263 4 43,833

Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 39 50 38 127 12 42,333

Preuß Dorothea CGC Grün-Gold Bad Hamm 44355 Sw 1 49 55 42 146 13 48,667

Gesamt 88 105 80 273 25 45,500

Lohmann Christian BGC Hamm 1959 36001 H 53 46 54 153 8 51,000

Feichtinger Heinz BGV Bergisch Land 1962 / 63 47303 Sm 1 41 41 39 121 2 40,333

Gesamt 94 87 93 274 7 45,667

7

8

9

10
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

1. Kurpark-Cup am 06. Juli 2014

in Hamm

Vierer-Vereinsmannschaften -Übersicht-

1 KSV Baltrum 1 147 149 172 468 25 39,000

2 KSV Baltrum 2 160 161 148 469 13 39,083

3 BGV Bergisch Land 158 164 154 476 10 39,667 n. St.

4 MSK Neheim-Hüsten 159 159 158 476 1 39,667 n. St.

5 1. Essener CGC Blau-Gold 1 174 172 163 509 11 42,417

6 1. Essener CGC Blau-Gold 2 179 187 176 542 11 45,167

7 BGC Assindia Essen 174 188 186 548 14 45,667

Vierer-Vereinsmannschaften -Details-

1 KSV Baltrum 1 147 149 172 468 25 39,000

1 Willfroth Melanie KSV Baltrum 32333 D 35 43 44 122 40,667

2 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 42 34 47 123 41,000

3 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 33 34 38 105 35,000

4 Vosschulte Johannes KSV Baltrum 30196 Sm 1 37 38 43 118 39,333

E Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 45 46 42 133 44,333E Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 45 46 42 133 44,333

2 KSV Baltrum 2 160 161 148 469 13 39,083

1 Brieger Lothar KSV Baltrum 38454 Sm 1 38 42 37 117 39,000

2 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 39 39 41 119 39,667

3 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 39 40 36 115 38,333

4 Kuntermann Markus KSV Baltrum 30521 H 44 40 34 118 39,333

E Westphal Pascal KSV Baltrum 37102 H 37 46 42 125 41,667

3 BGV Bergisch Land 158 164 154 476 10 39,667 n. St.

1 Feichtinger Heinz BGV Bergisch Land 1962 / 63 47303 Sm 1 41 41 39 121 40,333

2 Grzeski Andreas BGV Bergisch Land 1962 / 63 31639 Sm 1 38 36 37 111 37,000

3 Exner Frank BGV Bergisch Land 1962 / 63 42435 Sm 1 43 47 45 135 45,000

4 Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 36 40 33 109 36,333

E Exner Karin BGV Bergisch Land 1962 / 63 40821 Sw 1 46 48 43 137 45,667

4 MSK Neheim-Hüsten 159 159 158 476 1 39,667 n. St.

1 Beckmann Thomas MSK Neheim-Hüsten 26620 Sm 1 39 35 40 114 38,000

2 Reese Maike MSK Neheim-Hüsten 37501 D 39 42 40 121 40,333

3 Reese Andreas MSK Neheim-Hüsten 50224 Sm 1 39 40 39 118 39,333

4 Adam Herbert MSK Neheim-Hüsten 36366 Sm 2 42 42 39 123 41,000
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

1. Kurpark-Cup am 06. Juli 2014

in Hamm

5 1. Essener CGC Blau-Gold 1 174 172 163 509 11 42,417

1 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 42 41 36 119 39,667

2 Reinhardt Jeremy 1. Essener CGC Blau-Gold 37935 Jm 43 43 45 131 43,667

3 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 47 44 41 132 44,000

4 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 42 44 41 127 42,333

E Kloidt Pascal 1. Essener CGC Blau-Gold 66560 Schm 52 45 47 144 48,000

6 1. Essener CGC Blau-Gold 2 179 187 176 542 11 45,167

1 Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold 44360 Sw 1 39 50 38 127 42,333

2 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Jm 47 50 48 145 48,333

3 Barke Samir 1. Essener CGC Blau-Gold 38353 Jm 47 40 48 135 45,000

4 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 2 46 47 42 135 45,000

7 BGC Assindia Essen 174 188 186 548 14 45,667

1 Wolf Carsten BGC Assindia Essen 66234 H 41 48 38 127 42,333

2 Seifert Stefan BGC Assindia Essen 66472 H 43 43 45 131 43,667

3 Eickelen Ralf van BGC Assindia Essen 65919 Sm 1 41 47 54 142 47,333

4 Strano Marc BGC Assindia Essen 66343 H 49 50 49 148 49,3334 Strano Marc BGC Assindia Essen 66343 H 49 50 49 148 49,333

E Walther Hans-Jürgen BGC Assindia Essen 36712 Sm 2 46 41 46 133 44,333
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